Splněním předmětu plnění dle této smlouvy se rozumí bezvadné provedení všech 
dodávek dle této smlouvy ve znění případných změn a doplňků, podepsání zápisu o 
předání a převzetí dodávky. 

článek 2 
CENA PLNĚNÍ 

1. Kupní cena za zboží je celkem ve výši: 

cena bez DPH  604 870,- Kč 

slovy – šestsetčtyřitisícosmsetsedmdesátkorun českých 

% DPH 127 023,- Kč 

Cena celkem včetně DPH  731 893- Kč 

2. Cena plnění dle návrhu smlouvy je závazná, nejvýše přípustná, obsahující veškeré 
náklady prodávajícího s dodávkou zboží, včetně dopravy do místa plnění a zisku 
prodávajícího nutné k řádnému plnění v souladu s požadavky kupujícího.